1

[image: ][image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO COMANDANTE INTERINO DO 26º BATALHÃO DA POLICIA MILITAR MAJOR ADRIANO DANIEL, PELO “PRIMEIRO ENCONTRO DE TUTORES DO PROGRAMA VIZINHANÇA SOLIDÁRIA”, QUE OCORREU NO DIA 23 DE AGOSTO DE 2019.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e depois de ouvido o Douto Plenário que seja consignado em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao Comandante Interino do 26º Batalhão da Policia Militar Major Adriano Daniel, pela palestra promovida pelo 26º Batalhão da Policia Militar e ministrada pelo Major Adriano Daniel, que ocorreu no dia 23 de julho de 2019, na sede do Instituto da Criança e do Adolescente (ICA).

A palestra contou com a presença de autoridades da Secretaria de Segurança de Mogi Mirim, dirigentes dos CONSEGs de abrangência do 26º BPM/I, de Vereadores e a mesma foi dirigida a tutores de Grupos de Vizinhos Solidários, para definir regras e diretrizes para que os grupos possam se tornar cada vez mais eficientes.

Sendo assim, REQUEIRO que do decidido por essa Casa de Leis, seja oficiado Comandante Interino do 26º Batalhão da Policia Militar Major Adriano Daniel.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 02 de setembro de 2019.

Vereador Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.jpeg
Mogi Mirim

2

A NOS

1769 - 2019

RV aR |

image3.png